
 
 

 

COMUNE DI TORREMAGGIORE 
 

Sede: Piazza della Repubblica  - 71017 - TORREMAGGIORE (FG) 

 - pec: comuneditorremaggiore.gare@pec.it  

Tel. 0882 391111 - Fax 0882 382273 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 

PROGRAMMA DI RIQUALIFICAZIONE URBANA PER ALLOGGI A CANONE 
SOSTENIBILE "PARCO SAN PIO". INTERVENTO N.2 - PARCHEGGIO 
PUBBLICO E STRADA, RECUPERO VERDE E PISTA CICLOPEDONALE. 
INTERVENTO N.3 - RECUPERO AREA A VERDE E PARCO SAN PIO. 

CIG 961853060D 

CUP G32J21000000006 

Importo di gara € 298.075,15 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO 

Che, con primo verbale in data 10.03.2023 qui interamente richiamato, la Commissione, in seduta pubblica, ha 

proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso 

da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente situazione: 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

Costruzioni Minchillo S.r.l. - 
P.IVA:03592370716 

Nome file: Busta A - 
Documentazione 

Amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 14.18 MB 

Impronta MD5: 
69125ea68c5d31d203b9fc06f6cfe58

3 

AMMESSA 



MANZELLI SRL - 
P.IVA:03316940711 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.rar.p7m  

Dimensione file: 11.58 MB 

Impronta MD5: 
9a8a746e7df5891e00cbb2f9d12abe

c6 

AMMESSA 

 

CIO’ PREMESSO 

L'anno 2023 il giorno 03 del mese di Aprile alle ore 19:00, la Commissione di gara nominata con provvedimento 

dirigenziale n.165 del 24.03.2023 composta da  

- Ing. Egidio Ciani (Presidente),  

- dott. Antonio Valisena (commissario),  

- Arch. Alessandra Rossi (commissario e segretario verbalizzante); 

- RUP ing. Michele Chiumento 

In modalità telematica al link https://meet.google.com/erk-mmdk-nzu da atto che non sono presenti rappresentanti 

degli OO.EE. partecipanti. 

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza 

formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Valutazione 

Costruzioni Minchillo S.r.l. 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta B - Offerta 
Tecnica.zip.p7m  

Dimensione file: 9.85 MB 

Impronta MD5: 
3cddcff6ff1e0896148a9dca03552a3

2 

Ammessa al prosieguo 

MANZELLI SRL 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
TECNICA.rar.p7m  

Dimensione file: 3.83 MB 

Impronta MD5: 
1b36a87d20af99113439d8c7accb62

3f 

Ammessa al prosieguo 

 
Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di 

gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica. 

 

Alle ore 19:20 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

La Commissione di gara  

Ing. Egidio Ciani (Presidente)     ___________________________ 
Firmato digitalmente da:

ciani egidio
 

Firmato il 03/04/2023 19:36
Seriale Certificato: 689356
Valido dal 31/08/2021 al 31/08/2024

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



 

dott. Antonio Valisena (commissario)    ___________________________ 

 

Arch. Alessandra Rossi (commissario e segretario verbalizzante ___________________________ 

 

Ing. Michele CHIUMENTO (RUP)     ____________________________  

     
 

 

 Firmato digitalmente da ROSSI
ALESSANDRA
C: IT
OU: L'AQUILA (AQ)  VIA
SARAGAT SNC CAP 67100
O: ORDINE ARCHITETTI PPC
L'AQUILA

VALISENA ANTONIO
2023.04.03 19:32:40

CN=VALISENA ANTONIO

C=IT

2.5.4.4=VALISENA

2.5.4.42=ANTONIO

RSA/2048 bits

Firmato digitalmente da

MICHELE CHIUMENTO

C = IT


